
  

 

 

「靴下のリサイクル作品展」東京開催のご案内 

 

 風薫る五月となりましたが、皆様方にはご健勝のことと存じます。 

 平素は靴下のハギレをご利用頂きまして有難うございます。 

 毎年、９月～１０月に作品の募集を行い、１１月に奈良（広陵町商工会館等）にて作品

展を開催しておりますが、遠方の方にはお越しいただく事が難しい為、この度、５年ぶり

に東京（奈良まほろば館）にて、靴下のリサイクル作品展を下記の要領にて開催すること

になりました。本会場では、作品づくりの参考になる情報が得られるような場を設けます

ので、是非ご来場いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

【開 催 日 時】  平成２５年７月７日（日） 10：30～17：30 

         平成２５年７月８日（月） 10：30～17：30 

         平成２５年７月９日（火） 10：30～13：00 

 

 

【場   所】  奈良まほろば館 ２階 

〒103-0022 

 東京都中央区日本橋室町１－６－２ 

     日本橋室町１６２ビル２Ｆ 

 TEL.03-3516-3931 FAX.03-3516-3932 

http://www.mahoroba-kan.jp/index.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】   広陵町商工会 〒635-0831 奈良県北葛城郡広陵町笠１６２ 

  TEL.0745-55-3535 FAX.0745-55-2614 

 


